Berdasarkan DIPA Pengadilan Negeri Bangli Tahun Anggaran 2026 Nomor : 
005.03.2.099859/2026 tanggal 01 Desember 2025 terdapat lingkup Pekerjaan Pemberian Layanan 
Bantuan Hukum pada Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Bangli dengan nilai HPS sebesar Rp. 
28.000.000,- ( Dua Puluh Delapan Juta Rupiah ), dengan ini disampaikan bahwa Pengadilan Negeri 
Bangli membuka pendaftaran Lembaga Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Tahun 2026 
dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Berbentuk Badan Hukum;
2. Memiliki Akta Pendirian Lembaga;
3. Terakreditasi berdasarkan Undang-Undang minimal Akreditasi B